令和２年３月
お客様各位

イワフジ工業株式会社

環境関連機器販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、お得意様には既にお知らせいたしました通り、皆様にご愛顧いただいておりました弊
社環境関連機器につきまして、令和 2 年 3 月 31 日をもって販売終了させていただきます。
弊社製品をご利用いただいておりましたお客様には、ご迷惑をおかけすることとなり、深く
お詫び申し上げます。
誠に勝手ではございますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。
今後とも弊社並びに弊社製品の末永いご愛顧をどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記
「販売終了製品」  ロールリフト全機種
          ダストコンテナ全機種
          ダストバスケット全機種

「販売終了時期」  令和 2 年 3 月 31 日製品発送をもって、以降の上記製品の販売を終了

いたします。尚、製品保証期間については従来通りとさせていただき
ます。

「販売終了後の部品供給」

販売終了後、該当製品についての部品等の供給は可能な限り継続さ
せて頂きます。

以 上